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203/10.02.06/2025 
 
Asia Tien nimeäminen: Keski-Suomen moottoriurheilukeskuksen alue, 

Lievestuore   
 
Päätös Kartalla kuvatuille teille annetaan uudet nimet: Areenantie, Rallipolku, 

Ruohosuontie, Pieni-Rälssintie ja Seiväskorventie. Tien nimet astuvat 
voimaan 1.5.2025 ja kun tämä päätös on lainvoimainen. Samassa 
yhteydessä tarkennetaan Ajoneuvontien linjausta, joka jatkossa tulee 
kulkemaan kartalla esitetyllä tavalla. Tarkennuksella ei ole vaikutusta 
nykyisiin Ajoneuvontien osoitenumerointeihin. Päätös on kuntaa sitova 
sen jälkeen, kun se on saavuttanut lainvoiman. 

 
Selostus ja perustelut Laukaan kunnan tehtävänä on ylläpitää alueellaan osoiterekisteriä, joka 

on osa valtakunnallista osoiterekisteriä. Osoiterekisteriä käyttävät mm. 
palo-, pelastus- ja turvallisuusviranomaiset sekä posti- ja 
jakeluyritykset.  

 
 Keski-Suomen moottoriurheilukeskuksen alueen kehittämisen 

yhteydessä on noussut esille tarve selkeyttää alueen osoitteistoa. 
Valmistelua on tehty yhteistyössä alueen toimijoiden kanssa sekä 
varmistettu, ettei lähikunnissa ole käytössä ennestään saman nimisiä 
osoitteita. Nimeämisistä ilmoitetaan kiinteistöjen omistajille, postille 
sekä eri viranomaistahoille kunnan toimesta. Päätöksen liitteenä on 
kartta, josta ilmenevät nimettävien teiden sijainnit. Päätöksen liitteenä 
toimitetaan kiinteistöjen omistajille ja toimijoille tieto siitä, kuinka uusi 
osoite tulee huomioida ja mitä muutoksia se tuo. 

  
 
Toimivallan peruste Laukaan kunnan hallintosääntö § 24 
 Teknisen lautakunnan päätös toimivallan siirrosta 15.8.2023 § 90 
 
 
Allekirjoitus 
 

Timo Takanen 
Maanmittausinsinööri 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös julkaistaan kunnan verkkosivuille 24.3.2025. 
 
Tiedoksianto Tämä päätös on oikaisuvaatimusohjeineen lähetetty sähköpostilla sekä 

postitse 24.3.2025 asianosaisille. 
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Lisätietoja Timo Takanen, 0406378040, timo.takanen@laukaa.fi 
 
 
Jakelu tela 
 maanomistajat 
 Laukaan yrityspalvelut 
 
 
 
Liitteet Oikaisuvaatimusohje  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta va-
littamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä riippumatta siitä, toimitetaanko oikaisuvaatimus postitse tai 
sähköisenä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on julkaistu 
kunnan verkkosivuilla. 

   
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, it-
senäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
LAUKAAN TEKNINEN LAUTAKUNTA 
PL 6, 41341 Laukaa  
Laukaantie 14, Laukaa (käyntiosoite) 
kirjaus@laukaa.fi  
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 - 15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja perille toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietoina pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 
 
 


